
Produktnavn: LinkIT fibersnor OM3 LC/LC Aqua   8,0m
Produktbeskrivelse: Duplex MM OM3 50/125 LSZH, 2mm
Produktnummer: FPD53LPLP-080
El-nummer: ---
Farge: Aqua

Kostnadseffektiv fiberkabelløsning for kortoverføring.
Våre OM3 multimode fiber patch-ledninger er 100%
testet og sertifisert. De er designet for høyhastighets og
eldre nettverk som Gigabit Ethernet og Fibre Channel, og
støtter 10G datahastigheter på opptil 300 m og 40 /
100Gb opp til 100 m.

Tekniske data
Spesifikasjoner
Farge: Aqua
Lengde(m): 8
Merke: LinkIT
Kategori: OM3
Type kontakt 1: LC
Type kontakt 2: LC
Kabeltype: Duplex

Utvidede spesifikasjoner
Ytterkappe: LSZH
Bøyavlaster: Støpt
Halogenfri: Yes
Oljebestandig: No
Brannhemmende versjon: Yes
EAN: 7072662009526
Godkjenninger: RoHS, CE
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